PETRI POSSINI NOTÆ.

(13) Καὶ ὄρθρου βαθέος, etc. Commodius forte
 legeretur, καὶ ὄρθρου θνητέον ὠμολογημένως ἦν,
 aut certe si nihil hic mutamus, infra scribendum
 est verbum θάνατος in nominandi casu, cum in
 accusativo esset in libro; refertur enim ad ὠμολο-

λογημένος· ὃν ἐκώλυσε, forte ὡς καὶ ἐκώλυσε.

(14) Ἀμφίβολος. Rescribendum sine dubio
 ἀναμφίβολος.

(15) Συσταίλασα αὐτόν. Eodem redit quod
 habet c. T. συστείλας ἐαυτόν.

et colligit, in quæ per securitatem solutis se habentis solebat effundere liberrime : totus est in doloris sui causa, Deumque infimis appellat precibus qui desperatissimas quasque difficultates explicat nictu ac nutu facili solus omnipotens. Ad hunc ego tum igitur verti me, Domine, inquam, mundi totius aspectabilis et intelligibilis conditor, qui creaturarum tuarum in tua manu corda tenes, et vertis in misericordiam sævam ferociam impotentis iræ, quoties tibi libuerit justo iudicio tuo emendare temerarias sententias tyrannorum ; servareque innocentes quos præcepit calculus impotentis libidinis morti addixerat. O qui crudelitatem belluarum mitigas ferociam ad lanienam humanorum corporum anhelantem. Qui flammæ reflectis quamvis admissum impetum, et nutu benevolo torporeni injicis ardori vigentissimorum ignium ; sicque protegis incendio ⁹⁸ damnatos inopinata tua atque **113** ineffabili potentia ut cutis et capilli tenerorum corporum valentiora fuerint adjuvante te flagrantissimis æstibus fornacis.

Serva me nullam alibi quam in te repositam habentem spem auxilii ; me tantum non necatum, definito jam hostium de mea pernicie iudicio : imo me, quomodo humanitus æstimantur res, jam mortuum. Ne sinas de meo sanguine libationes fieri dæmonibus ; ne, quæso, ne nidore carnis mearum delectentur maligni spiritus. Astro me facere decreverunt libidinis vitio cognominari. Ne castum in hanc diem virgineumque corpus victima fiat dæmoni ab obscenitate nominato ; sed ferum et sanguinariium violentorum pectus ad mansuetudinis et placibilitatis sensum aliquem immuta, qui accensam iram Medorum regis Assueri adversus Estherem in benevolentiam immutasti, crudelis animi rigorem ad officiosissimam misericordiam emolliens ⁹⁹. Serva animam tuis dudum obsequiis sua sponte addictam ; redde parenti grandævno eique spero **114** tuo rudem adhuc et docili ætate filium religiosus ejus monitis, quantum sperari potest ex proposito quo sectam hanc arripuit, in tui cultus disciplina profecturum. Non enim hoc quod jam profiteor tuæ potentia præconium extorsit, nunc demum metus atque extudit insueto hactenus te appellare mihi, ut quod tibi polliceor de me in futurum negotiatio videri quædam et pretium possit pro salute nunc paciscenda mea. Occupaverat hanc necessitatem oblatis ultro alacritas officii, nec mea in articulo periculi sero nunc incipit religio ; ostende rebus ipsis velociorem fidem esse quam pedem, et spem tui auxilii quavis fuga tutiorem. Evasit mortem conceptivus meus, idem ad hoc matutinum sacrificium altera victima designatus, et salutem expedivit fuga. Ego mansi quidquid tibi videretur sustinere certus ; et ecce una hic retentus auxilii tui fiducia sum in manibus ho-